

成交公告附件：

博白县人民检察院 2019-2020 年政法转移支付设备采购 (项目编号：YLZC2020-J1-230230-GXJB) 主要成交内容

分标 1：

标项名称：自动感应门及车辆识别系统采购

序号	货物名称	品牌/规格型号	数量/单位	单价(元)	单项合价(元)
一、自动感应门					
1	导轨	定制	5 米	928.00	4640.00
2	电机	力达 150K	1 台	1200.00	1200.00
3	控制器	力达 150K	1 台	1050.00	1050.00
4	感应器	力达 150K	2 个	780.00	1560.00
5	滑轮吊具	定制	4 个	420.00	1680.00
6	尾轮	定制	1 个	440.00	440.00
7	皮带连接夹	定制	2 个	355.00	710.00
8	止位器	定制	2 个	310.00	620.00
9	皮带	定制	1 盘	950.00	950.00
10	12mm 钢化玻璃	定制	6.72 平方	692.00	4650.24
11	不锈钢包横梁	定制	5 米	400.00	2000.00
二、车辆识别系统					
1	道闸	海康威视 DS-TMG403-MR	2 台	5700.00	11400.00
2	出入口雷达	海康威视 DS-TMG034	2 台	950.00	1900.00

3	出入口视频单元	海康威视 DS-TCG205-B	2 台	3000.00	6000.00
4	出入口 LED 显示屏	海康威视 DS-TVL224-4-5Y	2 块	3300.00	6600.00
5	立柱	海康威视 L1300-R117(TCG22X)	2 根	1000.00	2000.00
6	超 5 类 4 对 UTP 电缆	海康威视 DS-ZC5EP0/PE	251 米	2.00	502.00
7	电源线	珠江 RVV0.5*2	102 米	2.00	204.00
8	其他辅助材料	定制	1 批	1200.00	1200.00
合计					49306.00

分标 2:

标项名称：室内全彩 LED 显示屏采购

序号	货物名称	品牌/规格型号	数量/单位	单价(元)	单项合价(元)
1	室内全彩显示屏	洲明 USF1.538	6.14 平方米	58000.00	356120.00
2	接收卡	凯视达 G628	35 张	250	8750.00
3	高端视频处理器	凯视达 SV6	1 台	22000.00	22000.00
4	屏体结构	定制	6.67 平方米	1000.00	6670.00
5	配件	定制	1 批	3500.00	3500.00
6	配电箱	德力西 20KW	1 套	4000.00	4000.00
7	后台服务器	凯视达 Z3	1 套	5000.00	5000.00
8	控制电脑	联想 510PRO	1 台	6500.00	6500.00
合计					412540.00

分标 3:

标项名称：室内全彩 LED 显示屏采购

序号	货物名称	品牌/规格型号	数量/单位	单价(元)	单项合价(元)
九楼 LED 显示屏					
1	LED 显示屏	利亚德 SV1.8	18.84 m ²	31215.00	588090.60
2	接收卡	诺瓦 MRV316	51 张	259.00	13209.00
3	视频处理器	诺瓦 V1260	1 套	14480.00	14480.00
4	综合播控系统	利亚德领秀 V3.0	1 套	5000.00	5000.00
5	配电柜	天畅 TC	1 套	5990.00	5990.00
6	钢结构及屏体包边	定制	1 套	46067.40	46067.40
7	线材	定制	1 批	4990.00	4990.00
8	安装调试/培训	定制	1 套	19990.00	19990.00
9	控制主机	中科可控 W330-C35	1 套	10188.00	10188.00
合计					708005.00

分标 4:

标项名称：远程提讯系统采购

序号	货物名称	品牌/规格型号	数量/单位	单价(元)	单项合价(元)
一、远程提讯系统配套					
1	分体式提讯终端	科达 H850-A	1 台	69000.00	69000.00
2	高清视频矩阵	TENDZONE VCM-0909-HDM1	1 台	19800.00	19800.00
3	SDI 切换器	迈拓维矩 MT-SD201	1 个	680.00	680.00
4	数字音频处理器	TENDZONE K8	1 台	16800.00	16800.00
5	音量控制器	TENDZONE RC-VOL	3 台	3900.00	11700.00
6	接入交换机	华为 S1720-10GW-PWR-2P	1 台	1800.00	1800.00
7	光模块	华为 SFP-GE-LX-SM1310	2 个	1200.00	2400.00
8	光纤跳线	台胜 TWF9FC-LC-5	1 对	180.0	180.00
9	光纤跳线	台胜 TWF9FC-LC-15	1 对	250.00	250.00
10	光纤跳线	台胜 TWF62LC-LC-1.5	16 对	150.00	2400.00
11	机柜 PDU	定制	2 个	290.00	580.00
12	标签纸	兄弟 12mm	2 盒	190.00	380.00
13	线材与管材	定制	1 批	5000.00	5000.00
14	系统集成	定制	1 项	13097.00	13097.00
二、同录系统配套					
1	分体式提讯终端	科达 SKYX310-1080P60	1 台	90000.00	90000.00
2	提讯专用特写摄像机	科达 MOON50-1080P60	1 台	25000.00	25000.00

3	温湿度显示屏	科达 KTHS-D200	1 台	2500.00	2500.00
4	报警系统	定制	1 套	2500.00	2500.00
5	笔迹电子签名终端	益光 E10	1 台	4200.00	4200.00
6	SVR 专属工作站	科达 SVR-STC	1 台	5000.00	5000.00
7	拾音系统配套	快鱼 N710HP-HN1L	1 套	3500.00	3500.00
8	音量控制器	TENDZONE RC-VOL	2 台	3900.00	7800.00
9	数字音频处理器	TENDZONE K4	1 台	6800.00	6800.00
10	液晶电视机	海信 43H3F	1 台	3900.00	3900.00
11	伸缩支架	NB SP2	1 副	650.00	650.00
12	双绞线传输器	绿联定制	1 对	1580.00	1580.00
13	音箱及托架	EDIFIER R1200RII	1 套	800.00	800.00
14	电源时序器	海天 HTDZHT-SX328	1 台	1550.00	1550.00
15	接入交换机	华为 S1720-10GW-PWR-2P	1 台	1800.00	1800.00
16	光模块	华为 SFP-GE-LX-SM1310	2 个	1200.00	2400.00
17	光纤跳线	台胜 TWF9LC-LC-1.5	1 对	150.00	150.00
18	光纤跳线	台胜 TWF9LC-LC-5	1 对	180.00	180.00
19	标签纸	兄弟 12mm	2 盒	190.00	380.00
20	线材与管材	定制	1 批	3000.00	3000.00
21	三基色灯条	定制	6 条	165.00	990.00
22	电路改造及安装	定制	1 项	5000.00	5000.00
23	系统集成	酬诚定制	1 项	14153.00	14153.00
合计					327900.00